ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO MIGUEL.

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 08.701.708/0001-81.

PORTARIA DE Nº 0082/2021

   O Prefeito Constitucional do Município de Barra de São Miguel, Estado

da Paraíba, usando das atribuições Legais e demais Legislação em vigor;

RESOLVE:

   Artigo 1º - DESIGNAR, por tempo indeterminado o Servidor Público

Municipal, o Senhor Alexandre Célio de Menezes Barreto, Mat. 5802393, ocupante da Função de Operário de

Serviços Urbanos, Lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura deste município, Portador da Cédula de

Identidade nº 2.545.960 – SSP/PB, inscrito no CPF/MF sob o nº 848.863.584-20, para prestar serviços na

Comunidade do Sítio Pata – Zona Rural deste município, a partir do dia 14 de Junho de 2021, com as seguintes

atribuições diárias na referida Comunidade:

 CAPINAR O MATO AO REDOR DAS CASAS DA COMUNIDADE E DA QUADRA;

 LIMPEZA DO CALÇAMENTO, QUADRA E DA PRAÇA;

 REGAR AS PLANTAS DA PRAÇA;

 LIGAR E DESLIGAR A ENERGIA DA QUADRA.

                                                       Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                                 Barra de São Miguel - PB, 10 de Junho de 2021.

_______________________________

JOÃO BATISTATRUTA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Barra de São Miguel – PB, 10 de Junho de 2021.

_______________________________________

                  JOÃO BATISTA TRUTA

                            PREFEITO CONSTITUCIONAL